СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2015     № 40/107-3

п. Садовый

Об утверждении схемы расположения объектов

 уличного освещения в населенных пунктах

Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области, Положения об организации освещения улиц на

территории Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области, утвержденного решением Совета депутатов

Садовского муниципального образования Татищевского района  Саратовской

области от 29.12.2006  № 15/72, Совет депутатов решил :

1. Утвердить схему расположения фонарей уличного освещения в

населенных пунктах  Садовского муниципального образования

Татищевского  района Саратовской области согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Татищевского муниципального района Саратовской области.

Секретарь Совета депутатов                                Н.Ю. Козак

 Приложение

к решению Совета депутатов

Садовского муниципального

образования Татищевского

района Саратовской области

        от 12.11.2015 № 40/107-3

Схема расположения объектов уличного освещения, расположенных

         в  населенных пунктах Садовского муниципального образования

Населенный

пункт

Улица Дом Светильник уличного освещения

Тип

светильника

Лампа

Тип  Мощность

п. Садовый

(по счетчику)

ул.

Комсомольская

Дом №3 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №1 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №5 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №4 СДО01-30 Светодиод 30

ул.

Молодежная

Дом №3 РКУ-250 ДРЛ 250

ул. Новая

Дом №7 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №10 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №11 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №15 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №21 РКУ-250 ДРЛ 250

ул. Садовая Дом №2 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №12 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №20 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №26 РКУ-250 ДРЛ 250

Угол

стадиона

РКУ-250 ДРЛ 250

ул. Фруктовая Дом №2 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №6 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №9 РКУ-250 ДРЛ 250

ул.

Хозяйственная

Дом №3 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №7 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №9 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №17 РКУ-250 ДРЛ 250

ул.

Центральная

Дом №1 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №4 РКУ-250 ДРЛ 250

ул. Школьная Дом №2 РКУ-250 ДРЛ 250

ул. Ягодная Дом №5 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №11 РКУ-250 ДРЛ 250

Ул. Почтовая Дом №1 РКУ-250 ДРЛ 250

Ул.

Привокзальная

Дом №49 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №62 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №64 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №13 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №71 а РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №74 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №80 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №103 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №115 РКУ-250 ДРЛ 250

 Дом №117 РКУ-250 ДРЛ 250

д. Полянское ул.

Центральная

Дом  №3 СС 80-125-

М1

Светодиод  36

Дом  №14 СС 80-125-

М1

Светодиод 36

Дом  №23 СДО01-30 Светодиод 30

Дом №42 СС 80-125-

М1

Светодиод 36

Дом №45 СС 80-125-

М1

Светодиод 36

Дом №62 СС 80-125-

М1

Светодиод 36

Дом №63 СС 80-125-

М1

Светодиод 36

Дом №64А СС 80-125-

М1

Светодиод 36

Дом №65 СДО01-30 Светодиод 30

Дом  №69 СС 80-125-

М1

Светодиод 36

п. Коминтерн Лесная Дом №14 СС 80-125-

М1

Светодиод 36

Дом №21 СС 80-125-

М1

Светодиод 36

Молодежная Дом №1 СДО01-30 Светодиод 30

Дом №19 СДО01-30 Светодиод 30

Дом №28 СДО01-30 Светодиод 30

Дом №35 СС 80-125-

М1

Светодиод 36

1-й

Молодежный

переулок

Дом №2 СС 80-125-

М1

Светодиод 36

2-й

Молодежный

переулок

Дом №4 СС 80-125-

М1

Светодиод 36

Садовая

Дом №1 СС 80-125-

М1

Светодиод 36

Садовая

Дом №5 СДО01-30 Светодиод 30

Садовая Дом №11 СДО01-30 Светодиод 30

Центральная Дом №22 СС 80-125-

М1

Светодиод 36

ст.

Кологривовка

ул.

Привокзальная

Дом №1А РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №9 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №20 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №39 СДО01-30 Светодиод 30

Дом №119 РКУ-250 ДРЛ 250

с.

Кологривовка

ул.

Центральная

Дом №4 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №14 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №32 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №61 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №75 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №79 РКУ-250 ДРЛ 250

ул. Горная Дом №5 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №19 РКУ-250 ДРЛ 250

Дом №21 СДО01-30 Светодиод 30

Родник  СДО01-30 Светодиод 30

Примечание 1: Замена светильников уличного освещения с РКУ-250 на светодиодные

произведена 20 июня 2014 года.

Примечание 2: До 01.01.2016 года планируется замена неисправных светильников на